

**Työhyvinvointiprojektien valmennus- ja asiantuntijaryhmä**

Nimi	Koulutus	Tausta	Tehtävät projekteissa
Marko Kesti	Dosentti, tutkimusjohtaja Lapin Yliopisto	Markon tutkimusryhmä on kehittänyt tieteellisesti validin henkilöstötuottavuuden arviointimenetelmän (QWL).	Henkilöstötuottavuuden verkkovalmennus, johdon valmennus. Työyhteisövalmennus. QWL-kyselyt ja analyysit. Tekoälysovellusten kehittäminen ja käyttö.
Tauno Hepola	Insinööri, yritysvalmentaja	Tauno on kokenut, Nokiassa pitkän johtajauran tehnyt yritys- ja muutosvalmentaja.	
Heidi Baas	Työterveyshoitaja, laatupäällikkö	Heidi toimii Apilaterveys Oy:n työterveyshoitajana ja laatupäällikkönä. Heidi suorittaa ylemmpää AMK-tutkintoa	Työterveyshuollon digitalisaatio
Jarmo Latvala	Fysioterapeutti OMT, valmentaja	Jarmo on kokenut Suomessa ja Ruotsissa toiminut fysioterapeutti ja terveysvalmentaja.	Yksilöllinen neuvonta ja terveysvalmennus
Reijo Jylhä	Kasvatustieteiden maisteri, eMBA. Urheiluvalmentaja, työnohjaaja	Reijo on Suomen hiihtomaajoukkueen entinen päävalmentaja. Reijo toimii nykyisin SantaSportin valmennusjohtajana. Pitkä kokemus yritysjohdon ja työyhteisöjen valmennuksesta.	Verkkovalmennus, yksilövalmennus
Sami Jauhojärvi	Olympiavoittaja	Sami "Musti" Jauhojärvi on uransa päättänyt huippu-urheilija. Musti toimii nykyisin TV-kommentaattorina ja erilaisissa valmennustehtävissä.	Yksilövalmennus, sparrauspuhelut
Pertti Kortejärvi	Opettaja, näyttötutkintomestari, fysioterapeutti	Pertti on erittäin kokenut työturvallisuuden ammattilainen eri toimialoilla. Työn kehittäminen turvallisiksi vähentää kieltotaulujen määrää on Pertin "motto".	Työturvallisuuden verkkovalmennus
Kaisa Sali	Elintarviketieteiden maisteri, huippu-urheilija	Kaisa on uransa lopettanut, maailman huipulla urheillut triathlonisti. Kaisa on myös erittäin kokenut ravinto- ja terveysvalmentaja.	Yksilövalennus, ravinnon verkkovalmennus
Jukka Suovanen	Fysioterapeutti OMT	Jukalla on pitkä kokemus terveydenhuollon mittauksista sekä yrityksissä, että julkisella sektorilla.	Kyselyiden tekoälysovellukset
Tapani Tohka	Fysioterapeutti OMT	Tapanilla on kliinisen uran ja kouluttajan lisäksi pitkä kokemus projektijohtosta ja henkilöstövalmennuksesta	Projektin koordinointi, terveyskyselyt, työyhteisövalmennus.
Tomi Hiltunen	Vakuutusmeklari	Tomi on vakuuttamisen huippuasiantuntija.	Vakuutusten optimointi, vakuutusyhtiöiden kehittämistuen arviointi ja haku